PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	2 марта 2020 года
	№ 122/995

г. Слюдянка
О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения участковой избирательной комиссией
на досрочных выборах главы Утуликского муниципального образования 22 марта 2020 года
В соответствии с частью 7 статьи 96 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения участковой избирательной комиссией избирательного участка №1306 на  досрочных выборах главы Утуликского муниципального образования созыва 22 марта 2020 года (приложение).

2. Направить копию решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1306, а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии                                                           Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

                          Н.Л. Титова
Приложение к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии

от 22.08.2019 г.  № 112/882
Количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения участковой избирательной комиссией на  досрочных выборах главы Утуликского муниципального образования

 22 марта 2020 года
	№ п/п
	№ УИК
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей на 1 января 2020 года
	Количество переносных ящиков, шт.

	1
	1306
	1122
	3